ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SISTEMA DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL

Rua Duque de Caxias, 1644 – Centro - Sant’Ana do Livramento – RS
CEP 97573-460 Fone: (055)3242-1966/3241-5074

www.sisprem.santanadolivramento.rs.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 90.003/2024

 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 300/2024

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Aos vinte e um dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas, foi

acessado o portal do Compras.gov.br pelo servidor Fabricio Pedroso da Silva, Agente de

Contratação, designado pela Portaria nº 058/2024 de primeiro de abril de dois mil e vinte e

quatro, para abertura da Dispensa Eletrônica n° 90.003/2024, visando a obtenção da proposta

mais vantajosa para a Administração, por meio de lances eletrônicos disputados entre os

licitantes, cujo objetivo é a Contratação de empresa especializada em auditoria e

faturamento em saúde, com registro no Conselho Regional de Medicina, tendo em vista

avaliar tecnicamente as faturas físicas. Não houve registro de propostas no sistema

eletrônico. Desta forma, a dispensa eletrônica foi considerada DESERTA. Nada mais havendo

a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Agente de Contratação.

Fabricio Pedroso da Silva

Agente de Contratação